
CITTÀ DI CIVITANOVA MARCHE
PROVINCIA DI MACERATA

C.A.P. 62012 – Codice Fiscale e Partita IVA n. 00262470438

SERVIZIO:    PATRIMONIO
Responsabile: MORONI CONCETTA

ORIGINALE DELLA DETERMINAZIONE   N. 512 del 13-07-2022

REGISTRO GENERALE N. 1789
------------------------------------------------------------------------

OGGETTO:  PRESTAZIONI DI SERVIZI DI MANUTENZIONE PATRIMONIO
EDILIZIO - SEZ. PORTO - ANNO FINANZIARIO 2022. LIQUIDAZIONE
FATTURE.

------------------------------------------------------------------------

IL DIRIGENTE

VISTO il documento istruttorio redatto in data 12/07/2022 dall'Istruttore Tecnico Geom. Marconi
Dennis dal quale risulta:

VISTA la Determina R.G. n. 1484/2022 (n. 415 - V° SETTORE) del 09/06/2022 con la quale sono
stati assunti vari impegni di spesa per prestazioni di servizi relativi alla gestione della manutenzione
ordinaria degli immobili comunali;

PRESO ATTO:

- del completamento dei lavori e le fatture relative ai servizi resi da parte di varie Ditte, vistate per
regolarità di esecuzione e di fornitura dal Responsabile del Servizio, per l’importo complessivo di
€. 13.169,90;

- che la spesa complessiva di € 13.169,90  dovrà essere imputata ai vari capitoli ed impegni della
spesa corrente del Servizio Tecnico del Patrimonio Edilizio, come da seguente prospetto:

ELENCO FATTURE “2° Servizi” CON CIG

DATA N.
FATT.

DITTA R.G. CIG IMPORTO Cap. Impegno

04/07/2022 47 Termoidraulica 2C snc 1484 Z6B36BDBE2 2.433,90 1066.1 1063/22

11/07/2022 25 Progetto Sicurezza di Monteverde Fabio. 1484 Z7D36DCD0  939.40 711.0 1065/22

11/07/2022 24 Progetto Sicurezza di Monteverde Fabio. 1484 ZB236BDD5F 2.031,30 626 1067/22

30/06/2022 93/X Giannandrea Giancarlo 1484 Z2736BDD2A 2.928.00 176 1066/22

30/06/2022 92/X Giannandrea Giancarlo 1484 Z8036BDE9A 732.00 681.8 1070/22

30/06/2022 B34 Spernanzoni Gabriele 1484 Z9D36BDD98 1.055,30 1066.1 1068/22

13/07/2022 1/PA Kamber Gjureci 1484 ZD636DBE40 3.050,00 1066.1 1069/22



CITTÀ DI CIVITANOVA MARCHE
PROVINCIA DI MACERATA

C.A.P. 62012 – Codice Fiscale e Partita IVA n. 00262470438

Totale € 13.169,90

CONSIDERATO che le ditte in elenco sono in regola con il versamento dei contributi previdenziali
ed assicurativi come  da DURC ON-LINE richiesti;

STANTE l’obbligo di liquidare e pagare le spese regolarmente sostenute;

VISTO il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTO il D. L.gs. n. 267 del 18/08/2000;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;

ATTESTATA, in relazione al presente provvedimento, l’insussistenza di conflitti di interesse ai
sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 nonché dell’art. 6 del DPR n. 62/2013 e del Codice di
Comportamento integrativo dei dipendenti del Comune di Civitanova Marche;

DETERMINA

1) Di approvare la premessa narrativa dichiarandola parte integrante e sostanziale del dispositivo
del presente provvedimento.

2)  Di liquidare e pagare le seguenti fatture emesse da varie ditte come riportato nel sottostante
elenco, vistate per regolarità di fornitura e di esecuzione dal Responsabile del Servizio:

ELENCO FATTURE CON CIG

DATA N.
FATT.

DITTA R.G. CIG IMPORTO Cap. Impegno

04/07/2022 47 Termoidraulica 2C snc 1484 Z6B36BDBE2 2.433,90 1066.1 1063/22

11/07/2022 25 Progetto Sicurezza di Monteverde Fabio. 1484 Z7D36DCD0  939.40 711.0 1065/22

11/07/2022 24 Progetto Sicurezza di Monteverde Fabio. 1484 ZB236BDD5F 2.031,30 626 1067/22

30/06/2022 93/X Giannandrea Giancarlo 1484 Z2736BDD2A 2.928.00 176 1066/22

30/06/2022 92/X Giannandrea Giancarlo 1484 Z8036BDE9A 732.00 681.8 1070/22

30/06/2022 B34 Spernanzoni Gabriele 1484 Z9D36BDD98 1.055,30 1066.1 1068/22

13/07/2022 1/PA Kamber Gjureci 1484 ZD636DBE40 3.050,00 1066.1 1069/22

Totale € 13.169,90

3) Di finanziare la spesa complessiva di € 13.169,90 con imputazione ai capitoli ed impegni di
spesa indicati nell'elenco di cui sopra.

4) Di trasmettere il presente atto al Dirigente Settore Finanze per i provvedimenti di competenza e
per il successivo pagamento.

Determinazioni settore V̂ n. 512 del 13-07-2022 (R.G. n. 1789)  -  pag. 2  -  Comune di CIVITANOVA MARCHE



CITTÀ DI CIVITANOVA MARCHE
PROVINCIA DI MACERATA

C.A.P. 62012 – Codice Fiscale e Partita IVA n. 00262470438

md/ap

Il Dirigente
MORONI CONCETTA

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Ai sensi dell'articolo 147-bis, comma 1, primo periodo, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.

267 e successive modificazioni, si esprime parere  Favorevole in ordine alla regolarita' tecnica

Civitanova Marche, 13-07-2022 Il Responsabile del servizio
MORONI CONCETTA

                                                                                Firmato
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE
E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi del combinato disposto dell'articolo 147-bis, comma 1, dell'articolo 183, comma 7, del

decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità

contabile e si attesta la copertura finanziaria della spesa prevista dalla presente determinazione.

Civitanova Marche, 27-07-2022 Il Responsabile del servizio finanziario
Castellani Andrea

                                                                                  Firmato

Determinazioni settore V̂ n. 512 del 13-07-2022 (R.G. n. 1789)  -  pag. 3  -  Comune di CIVITANOVA MARCHE


